فارغ التحصیلان و نیروهای بیکار جامعه متحد و متشکل شوید!

مرگ بر نظام سرمایه داری جمهوری اسلامی!

پیروز باد جنبش های اعتراضی مردمی!

نهاد های همبستگی با جنبش کارگری در ایران – خارج کشور

nhkommittehamahangi@gmail.com

<http://nahadha.blogspot.com>

یکشنبه ۱۵ مرداد ۱۳۹۶ برابر با ۰۶ اگوست ۲۰۱۷

(*) - لینک بیانیه کنشگران ... :

<https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScaS1iBbbLpU7jT9VsudRiW6uiwTufIMtHgZr-8Ca3Q9eW3UA/viewform>